

# ACTE A/S

Vallensbækvej 41, 2605 Brøndby

CVR-nr. 71 28 89 19

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent:

.....  
Birger Lars-Ola Lundkvist

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ACTE A/S
Adresse, postnr., by	Vallensbækvej 41, 2605 Brøndby
CVR-nr.	71 28 89 19
Stiftet	27. september 1982
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. april 2021 - 31. marts 2022
Hjemmeside	www.acte.dk
E-mail	sales@acte.dk
Telefon	46 90 04 00
Bestyrelse	Birger Lars-Ola Lundkvist, formand Peter Bjørnskov Jörgen Wigh
Direktion	Peter Bjørnskov
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

ACTE A/S er et selskab ejet af den svenske koncern Lagercrantz Group AB. Koncernen er noteret på den svenske NASDAQ OMX børs. Koncernen består p.t. af 64 selskaber. Koncernen er opdelt i fem divisioner Electrify, Control, TecSec, Niche Products og International, hvor ACTE A/S er placeret.

ACTE A/S handler med elektroniske komponenter samt business to business systemintegrerede løsninger, hovedsageligt til danske produktionsvirksomheder med produktion i både ind- og udland.

ACTE A/S har eget selskab i Hong Kong, for at kunne være tæt på produktionen i Kina.

ACTE A/S har desuden søsterselskaber i de øvrige nordiske lande samt Tyskland og Schweiz.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

ACTE A/S' vision er følgende: "ACTE A/S vil agere som en professionel og anerkendt værdiskabende partner på tekniske løsninger og koncepter inden for veldefinerede kundesegmenter og geografiske områder samt specifikke applikationsområder".

ACTE A/S har positioneret sig som en stærk spiller inden for distribution, med hovedvægten lagt på design-in og teknisk kompetence i forhold til avancerede komponenter og systemmoduler.

ACTE A/S er et kendt og godt brand, og der er etableret gode relationer på flere niveauer hos de fleste fremgangsrige firmaer/kunder - ikke mindst ved fokus på netop at skabe relationer til kunderne igennem mange år, men også ved at tilsikre, at salgsstyrken hos ACTE A/S er hos kunderne i så stor udstrækning som muligt. Time-to-market faktoren er sammen med vores gode relationer den vigtigste tilførsel af værdi, som ACTE A/S og kunderne sammen forventer.

Ud over teknisk kompetence og forståelse for time-to-market faktoren har ACTE A/S i Danmark også udviklet og optimeret sin logistiks-service til selskabets betydende kunder med stor succes.

Selskabets forventninger til regnskabsåret blev indfriet. Selskabet havde forventet et resultat på 11,2 mio. kr. før skat, og resultatet blev 11,4 mio. kr. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste</b>	27.760.267	23.147.195
3	Personaleomkostninger	-15.925.716	-15.100.861
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-309.651	-404.965
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	11.524.900	7.641.369
4	Finansielle indtægter	204	1.577
5	Finansielle omkostninger	-109.908	-599.949
	<b>Resultat før skat</b>	11.415.196	7.042.997
6	Skat af årets resultat	-2.512.502	-1.550.202
	<b>Årets resultat</b>	<b>8.902.694</b>	<b>5.492.795</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.000.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	9.000.000	8.400.000
	Overført resultat	-6.097.306	-2.907.205
		<b>8.902.694</b>	<b>5.492.795</b>



## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	312.630	439.610
		<u>312.630</u>	<u>439.610</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.560	98.750
	Indretning af lejede lokaler	96.390	191.240
		<u>336.950</u>	<u>289.990</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.146	171.146
	Deposita	1.137.132	1.137.132
		<u>1.308.278</u>	<u>1.308.278</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.957.858</u>	<u>2.037.878</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	13.527.538	7.184.754
		<u>13.527.538</u>	<u>7.184.754</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.538.200	14.639.217
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.862.448	4.103.766
	Udskudte skatteaktiver	4.760	4.285
	Tilgodehavende selskabsskat	0	258.802
	Andre tilgodehavender	104.823	177.547
	Periodeafgrænsningsposter	859.863	815.513
		<u>21.370.094</u>	<u>19.999.130</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.238.589</u>	<u>1.456.360</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>37.136.221</u>	<u>28.640.244</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>39.094.079</u>	<u>30.678.122</u>

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	5.010.884	11.108.190
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>17.010.884</u>	<u>17.108.190</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	1.609.406	1.609.406
		<u>1.609.406</u>	<u>1.609.406</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	303.492	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.194.928	7.190.464
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.157.110	0
	Skyldig selskabsskat	267.319	0
	Anden gæld	5.550.940	4.770.062
		<u>20.473.789</u>	<u>11.960.526</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>22.083.195</u>	<u>13.569.932</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>39.094.079</u>	<u>30.678.122</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	6.000.000	14.015.395	0	20.015.395
Overført via resultatdisponering	0	5.492.795	0	5.492.795
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-8.400.000	0	-8.400.000
<b>Egenkapital 1. april 2021</b>	<b>6.000.000</b>	<b>11.108.190</b>	<b>0</b>	<b>17.108.190</b>
Overført via resultatdisponering	0	-6.097.306	6.000.000	-97.306
<b>Egenkapital 31. marts 2022</b>	<b>6.000.000</b>	<b>5.010.884</b>	<b>6.000.000</b>	<b>17.010.884</b>

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ACTE A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021/22 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Lagercrantz AB.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og indtægter fra statens hjælpepakker.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til fragt, spedition, reklame, IT-drift, fee til ultimativt moderselskab, lokaleomkostninger samt øvrige salgsfremmende omkostninger.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
----------------------------------	------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af gennemsnitspriser. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året omfatter lønkomensation og komensation for faste omkostninger efter statens hjælpepakker. Særlige poster udgør 250 t.kr. for 2021/22 imod 1.916 t.kr. for 2020/21.

kr.	2021/22	2020/21
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.732.145	13.238.341
Pensioner	1.173.942	1.109.921
Andre omkostninger til social sikring	150.780	150.902
Andre personaleomkostninger	868.849	601.697
	<u>15.925.716</u>	<u>15.100.861</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>23</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	204	1.572
Andre finansielle indtægter	0	5
	<u>204</u>	<u>1.577</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	71.744	30.255
Andre finansielle omkostninger	38.164	569.694
	<u>109.908</u>	<u>599.949</u>



## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.513.319	1.557.198
Årets regulering af udskudt skat	-476	-6.562
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-341	-434
	<u>2.512.502</u>	<u>1.550.202</u>

### 7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. april 2021	3.078.318
Tilgang i årets løb	15.868
Kostpris 31. marts 2022	<u>3.094.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	2.638.708
Årets afskrivninger	142.848
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>2.781.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>312.630</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

#### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter virksomhedens softwaresystem og programmering med en regnskabsmæssig værdi på 313 t.kr.

### 8 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. april 2021	938.169	778.074	1.716.243
Tilgang i årets løb	213.762	0	213.762
Afgang i årets løb	-594.651	-34.027	-628.678
Kostpris 31. marts 2022	<u>557.280</u>	<u>744.047</u>	<u>1.301.327</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	839.419	586.834	1.426.253
Årets afskrivninger	71.952	94.850	166.802
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-594.651	-34.027	-628.678
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>316.720</u>	<u>647.657</u>	<u>964.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>240.560</u>	<u>96.390</u>	<u>336.950</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5 år</u>	

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. april 2021	171.146	1.137.132	1.308.278
Kostpris 31. marts 2022	171.146	1.137.132	1.308.278
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	171.146	1.137.132	1.308.278

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder			
Lagercrantz Asia	Ltd	Hongkong	100,00 %

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Af selskabets leasingforpligtelser på 990 t.kr. forfalder 420 t.kr. til betaling inden for 1 år, og 570 t.kr. forfalder til betaling mellem 2-5 år.

##### Kutymemæssige forpligtelser/garantier

Der påhviler de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier. Omfanget af reklamationer vedrørende leverancer og den forventede økonomiske effekt heraf overstiger ikke, hvad der sædvanligvis må forventes i branchen.

##### Øvrige

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Lejemålet på Vallensbækvej 41 kan opsiges med 12 mdr. varsel, svarende til en samlet forpligtelse på 2.214 t.kr.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2022.

#### 12 Nærtstående parter

ACTE A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Modervirksomhed Lagercrantz A/S	Vallensbækvej 41, DK- 2605 Brøndby	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Lagercrantz Group AB	Stockholm, Sverige	www.lagercrantz.com

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Bjørnskov

### Direktion

På vegne af: ACTE AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-100416804285

IP: 86.48.xxx.xxx

2022-06-28 07:09:55 UTC



## Peter Bjørnskov

### Bestyrelse

På vegne af: ACTE AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-100416804285

IP: 86.48.xxx.xxx

2022-06-28 08:51:35 UTC



## Pål Jörgen Wigh

### Bestyrelse

På vegne af: ACTE AS

Serienummer: 19650513xxxx

IP: 213.204.xxx.xxx

2022-06-28 08:53:26 UTC



## Birger Lars-Ola Lundkvist

### Dirigent

På vegne af: ACTE AS

Serienummer: 19610910xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2022-06-28 15:18:16 UTC



## Birger Lars-Ola Lundkvist

### Bestyrelse

På vegne af: ACTE AS

Serienummer: 19610910xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2022-06-28 15:18:16 UTC



## Henrik Pungvig Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-28 15:23:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>